7

CA

ESKOMORAYSKA ASOCIACE
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

Klasik do 175ccm

11
13
14
22
27
60
61
84
88
95

SOBAN Milan
KOUTNY Ivo
PROKES Véclav
MEYER Chris
ZLOCH Patrik
KOLAR Jiff
NOVOTNY Martin
THER Milo3
MOSNA Jif{
EXNER Jakub

Klasik do 250ccm

6
7
8
12
20
E]

29
35
44
66
75
83
93
166
221
301
310

SUDEK Dusan
SUPIK Petr

BRILL JOSEF
MAZALOVSKY Marcel
SCUCKA Pavel
FRENCL David
CODA Roberto
BANGO Milan
KLIMES Zdenék
KUCHARIK Petr
KOCHLOFL Robert
KRUTINA JiFi
JEBAVY Miroslav
KREJSA Mlroslav
SCUCKA Jifi
SAMAK Kvétoslav
ZISKA Dalibor

Klasik do 350ccm

10
17
19

25
26
41
65
71
73
74

TAZLER Jaromir
JURIK Josef

VRZAN Libor
WALTER Marian
GORKA Tomas
SCHMIDTOVA Sérka
SCHMIDT David
MELOUN lvan
PAZNOCHT Zdené&k
KOCHLOFL Richard
PETRUZALEK Petr
HATAN Vitézslav

Klasik

AVZO OKT

Motospokt klub Unin

MRK Moto-Racing Kolar

Nastroje CZ

Q8 Oils Milan Svéb , AMK Police nad Metuji
Czech Paradise Bikers

Hrdorovice

Team Suzuki Racing

OLD RACING CLUB ROKYCANY
Koma racing

bratrstvo rucky

H&Steam

amk ceske budejovice
Koma racing
Motoklasik Vranovice

Bratrstvo Rucky
BRATRSTVO RUCKY
GARO

Obec Rasosky , JT moto a Michal
Motoclassic Moravany u Kyjova
LVM Classic team

TG CLASIC RACING
YAMAHA - LOMAS
YAMAHA - LOMAS
Bratrstvo Rucky
Paznocht racing

Koma racing

PEG TECHLIT RT CERMNA

ROTAX

CZ 125 OKT
Suzuki

Morbidelli VR 125
Benelli

Ahra 125

€z 125

O« O O
N N N

Honda CJ 250
Suzuki

YAMAHA 250TD 3
Yamaha

greeves silverstone 24 ras

Yamaha RD
Honda
yamaha

Jawa Junior
cz 250 junior
Yamaha Tz
Honda
yamaha YDS5
JAWA Junior
benelli 250 ohc
CZ Junior
YAMAHA TZ

Yamaha TZ
Yamaha TZ 350
Yamaha TZ 350
Yamaha R5
Yamaha
YAMAHA TR3
YAMAHA TR3
Ducati
Aermacchi Ala d'Oro
Yamaha
Yamaha R5
Yamaha TR3

1978
1971
1972
1978
1969
1968
1972
1972
1962
1970

1974
1978
1972
1979
1963
1975

1976
1968
1970
1987
1971
1967
1968
1936
1967
1976

1977
1979
1978
1971
1971
1972
1972
1967
1966
1981
1970

CZE
CZE
CZE
GER
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ITA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK

CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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82 JILEK Vladimir

183
610

KOCHLOFL Milan
MRAZ Karel

Klasik do 500ccm

4
5
21
33
38
42
49
55
57
68
69
77
87
89
111
133
173
510
560
711

ULM Andreas
TALAGA Otakar
MALINA Jan
DOKULIL Libor
KYKAL Jaroslav
ZADRAZIL Petr
HLAVACEK Leo3
GRECH Ji¥i
STEPANEK Jindfich
SVOBODA Vladimir
METELKA Petr
STOCCO Mario
PROKES Véclav
NOVAK Pavel
VRANY Dalibor
KOVAR Lumir
MAIXNER Tomas
MALEK Ladislav
BARTOSIK Peter
KOHOUT Véclav

Klasik do 750ccm

1
08
8
15
48
50
56
62
81
717
753
777
941
965
972
976
985
986

MARIK Libor
MATUS SEN. Karel
FURBOCK Johann
MEDEK Miroslav
CiZEK Jan

STIBOR Marek
PETROVSKY Alois
PRASEK Josef
PRAZAK Véclav
RYBAR Stefan
GARLASSI Luciano
VINSANI Arrigo
KUPKA Radoslav
VANDIK Miroslav
CHVOJKA Josef
JERABEK Michal
NECHANICKY JiF{
HAVALA Igor

Prihlaseno: 80 jezdcd.

Motoklasik Vranovice
Koma racing

AMC DEUERLING / RUDGE.DE
Tago5.CZ

Road racing team Branna
MDmoto z.s.

MK-racing

A.M.Racing Cinéves Dymokury
Moto klasik Kvétinov
Komsat,Obec Zborovice
Stemp Racing

S.L.ZA.

S.L.ZA.

Pribyl Tatra Cars
LUKI RACING

Kohout classic race

M-M Dolni Dobrou¢

automotomedek

Automotoklub Hradec Kralové
motozem

AMK Medlov

Rohd¢ & Fejta motoracing team

fishymoto

ORTOSERVIS zdravotni pomtcky

skutrychvojka

Autodoprava Jefabek

Tannaco a.s.
AKUMULATOROVNA Igor Havala

Honda CB
Yamaha
honda cb 350

COTTON PYTHON SPECIAL

Benelli

Yamaha xs

Suzuki tr500
Yamaha sr 500
Yamaha sr 500
Honda CB500
Honda

Yamaha

Honda CB500Four
Matchless G80
Moto Morini
Benelli

Honda CB500R
honda cb 500
Honda CB

honda cb 500
moto guzzi falcone
HONDA CB500F
Honda CB 400 F

Suzuki

Weslake

suzuki

Ducati 851
kawasaki Z2 750RS
suzuki gs 750
Honda CB 750
Yamaha xs650
Honda CB550
Ducati

Ducati

SUZUKI GS 1000
Honda 600 CBR F2
SUZUKI GSX-R 750
Suzuki GSX R 750
Kawasaki
kawasaki zx400

1967
1986
1971

1932
1974
1977
1968
1978
1976
1976
1972
1974
1971
1948

1975
1972
1972
1972
1972
1965
1971
1974

1976
1970
1986
1990
1976
1978
1972
1972
1976

1979
1990
1990
1985
1990
1990

CZE
CZE
CZE

GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ITA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
ITA
ITA
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
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ESKOMORAVSKA ASOCIAC
JOTOCYKLOVEHO SPORT

125 GP

1
2
5
6

51

PODLIPNY Oldfich
KOLAR Patrik
KRTICKA Martin
JAHODA MAREK
SAVINKOV Michal

122 MEYER Chris

125 SP

0 N B W

14
17
18
22
26
28
33
36
37
44
45
48
54
65
66
71
72
73
78
81
84
85
88
89
91
93
94

MACZYNSKI Maciej
FRUHAUF Roman
SEDLO Miroslav
MORAVEC Pavel
PELIKUS Josef
MALINOVA Stafika

FESTOVA KOLAROVA
Lucie

ZIMA Marek
NOVAK Zbynék
RAUCH Peter
KALMAN Ales
SLANEC Martin
PEKAREK Frantigek
CEROVSKY Pavel
HYL Petr

ANTOS Peter
HARANTOVA Petra
VECKO Michal
DOLEZAL Ivo
FESTA Jifi
VYSLOUZIL Luk&s
KOPECKY Miroslav
WERNER Eduard
DVORAK Tomés
BRDEK Matous
BURSA Jifi
CHOMICZ Jaroslaw
BERGER Lukas$
SVOBODA Josef
FOJTIK Pavel
BLAZEK Maté
CADEK Petr
HRUBOS Marcel
FIKKER Lukéa$

KARBOUSMOTO CZECH REPUBLIC
MOTO Racing Kolar MRK

MCC squadra corse

MJR/AMK CZECH AMATER RACING
ORT s.ro. Racing Team

SM CRT

RF Team Kuchyna

Rohac / Fejta

Autoopravna Hubdlek

Dopravni stavby a rekonstrukce.
Mery Racing Team

MRK Moto Racing Kolar

STK Sovétice , Ivan Dolezal
Moto-Quad centrum Liberec
Motovia MC

MotoSport Klub Unin

Factory racing, Kamenny Ujezd
AMK CZECH AMATER RACING
KAT RACING TEAM

Autodiim Vrana team

MP Furtom / dvekolesa.sk
Lotte Europe racing team

Stavoka kosice a.s
MRK Moto Racing Kolar

AMK Mala Lhota, MOTOKSEFT BRNO
Autolakovna Vlastimil Kohout Dobruska

71 racing

Motor Village 69
3MRacing

The Junior
motoskills.pro
B.A.M.S
SvobodaRacingTeam
jjmotors team

ETSracing fuels,Zevos, GM, wusa
Fortaco. s.r.o

125 SP + 250 SP + Moto 3 + 125 GP

Honda Rs
Honda rs 125gp
Honda 125 RS
AVL 125

Honda RS 125
Honda RS125

Aprilia rs 125
Aprilia rs 125
Cagiva Mito 125 SP
Cagiva Mito

Aprilia 125 RS
Aprilia RS 125

Aprilia 125 RS

Cagiva mito
Cagiva mito
Aprilia RS125
Aprilia RS 125
Aprilia

Aprilia RS 125
Aprilia 125 RS
Aprilia

Aprilia RS 125
Aprilia rs
Aprilia

Aprilia rs
Aprilia 125 RS
APRILIA RS 125
Cagiva mito
Aprilia RS 125
Aprilia RS 125
Aprilia

Aprilia rs
aprilia rs 125
Aprilia

Aprilia rs 125
Cagiva mito
Aprilia RS 125
Cagiva Mito
Aprilia rs 125
Aprilia

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER

POL
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
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98 PANEK Daniel
99 ANTOS Michal
117 PUSKAR Michal
222 VECERA Tomas
227 KOLAR Martin

250 SP

13 KOUTNY Ivo

20 KEHRER Johannes
34 PAVLOVEC Oleg
41 KREN ML Jaroslav
42 KREN Jaroslav
63 WALTER Luka3
96 KREN Petr

Moto 3

10 PROKES Michal

59 GURECKY Jakub
561 KOCOUREK Jonas

Zupének RT

Anto$ motosport Budiméfice
MP FURTOM

Jouda racing

VP racing

AVZO OKT
Kehrer-Racing
BART racing

Krt

Krt

WP-TRANS Racing
Krt Brno

Brno Circuit JRT
Brno Circuit JRT
Brno circuit JRT

Prihlaseno: 55 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Cagiva Mito
Aprilia RS
Aprilia 125 RS
Aprilia rs 125
Aprilia rs 125

Aprilia RS 250

Honda RS250

Suzuki RGV 250
Honda

Honda

Suzuki RGV 250SP
Yamaha tzr 250 sugo

Moriwaki
Moriwaki MD250
Honda 250 r

CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
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ESKOMORA ASOCIACE

/OTOCYKLOVEHO SPORT!

400 SSP

8
10
11
12
25
29
31
34
35
38
41
48
58
67
83
85
99

PROCHAZKA Roman
BARTL Petr
CHOVANEC Daniel
VYSLOUZIL Dan
KORCAK Boris
HORAK Patrik
VYSLOUZIL Alexandr
VYSLOUZIL Robin
KUCERA Lukas
FICEK Milan

KREN ML Jaroslav
JAKESCHOVA Kristyna
RASOVSKY Ondfej
KUNZ Petr

KRUSINA Ludovit
STUPAVSKY Michal
SLIWKA Ivar

SuperMono

1
3
9

13

18
20
37
55
69
70
72
73
88

KEHRER Nico
ANDERSON Shaun
KOVAC Nikola

SRAMEK Kamil

KAMENICKY Libor
VEJNAREK Tom4s
VOJTKO Ladislav
KOVAR Petr
NAJMAN Petr
NEMECEK Marek
ZORNWEG Daniel
SEDLACEK Zdené&k
FREY Lukas

Supermono + 400SSP

NASA Racing Team
AVZO OKT
Podlahanews.sk
MotokSeft Brno, MOTOPOINT, Smalt Brno
Valachia racing team
Hanzalik Racing

Hosip

Team Suzuki
ProchyLuky racing Team
Hanzalik Racing

Krt

Valachia racing team
Lk autoservis, Marpel s.r.o0. , DKT Slovakia

Kehrer-Racing
ARD
IDRAVCI ZE STATLU!

Ifka racing team, Kadernictvi PASO, Fuck off

football

HYDROHROM vodnf turbiny
Motoprosek

MK Racing

Rosone sys s.r.o

North Czech Riders
Motoprosek racing

Team Zdérnweg

Kramer Motorcycles

Prihlaseno: 30 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Kawasaki ZXR RR
Kawasaki ZXR 400
Kawasaki ZXR 400
Honda Superknddel
Kawasaki ZXR400
Kawasaki ZXR 400
Honda RVF 400 R
Suzuki GSXR
Kawasaki ZXR 400
Kawasaki

Cbr 400

Kawasaki
Kawasaki ZXR 400
Hodna CBR 400RR
Kawasaki
kawasaki zxr400
Honda

Skorpion
Kramer EVO2 690
KTM

B.A.R.T. 426

Mali Ahra

KTM 690 DUKE
KTM 690

KTM 690R

JP Honda

Jf

MZ

KTM 690 Duke
HKR EVO 2

CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE

GER
IRL
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
GER
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ESKOMORAVSKA ASOCIAC
JOTOCYKLOVEHO SPORT

do 600ccm

98

CHLADEK Rostislav
KALAB Igor
KONECNY Matyas
KOSEK Martin
SCHWARZ Vojtéch
SVOBODA Petr
MRKYVKA Jif{
STINGL Thomas
MEDEK Miroslav
BUBA Jiff
POKORNY Jiri
FEIGL Peter
PETRLA Lukas
VECKO Michal
CARDA Patrik
URBAN Yannick
STACHURA Patrik
REHACEK Filip
NEHASIL Jan

MICHALOVIC Dominik

HANZALIK David
SPROJCAR Jakub
VOSTATEK Ondfej
SLOBODA Miroslav
KNEZOVIC Michal
HULIN Petr

VIT Matgj

SEIDLER Lukas
BRDEK Matous
KOVARIK Dusan
SKOUPY Roman
CHOMICZ Jaroslaw
KREUZMANN Libor
CHALUPA Michal
VANKAT Lukas
SIMONCIC Ing. Matej
NOVAK Pavel
STAS Bronislav
VACLAVOVIC Luka$
BLAZEK Marian
HANIKA Karel

131 TREVISAN Nicold
183 KRUSINA Ludovit

do 600ccm

R.A.L.,z.s.

MBNS UAMK

MK racing team Kyjov

JMK Systém Racing

Motosport Schwarz Racing Team
Rohac & Fejta motoracing team
Fritze Tuning

PSB-Motorsport
automotomedek

LPG Havifov Team

F Moto Racing Team

Genius Racing Team
Strachotinska Bouda, Ampel s.r.o.

New?2 Project

URC Racing

SB racing team

Brno circuit JRT/ Laglisse academy
Progear and friends racing
Motoclub Lehnice

Hanzalik racing

Factory Racing- TTRace

COMPOS Racing team

Laki RT 53

Motomaxx Racing team

Hulin Brotherly Road Racing Team

HSF sytém a.s.

3MRacing

aqua-racing

Strechy Malina,Cucen racing team
motoskills.pro

Rohd¢ & Fejta motoracing team
CHALUPA MOTORS

Rohac¢ & Fejta motoracing team
DART racing

LUKI RACING

AMK TERLICKO

TTRace

RoadRacingTeam97

WRP- Wepol racing

Lk autoservis, Marpel s.r.0. , DKT Slovakia

YAMAHA R6
Daytona 675
Kawasaki ZX6R
Honda CBR 600
YAMAHA YZF-R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
suzuki

Suzuki GSXR
Yamaha R6
Yamaha R6
Kawasaki ZX6R

Yamaha YZF - R6
Suzuki gsxr 600 |11
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6
YAMAHA R6
Honda CBR 600 RR
Kawasaki zx6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha

Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Kawasaki zx 6 r
Yamaha R6
Honda cbr
Yamaha R6
yamaha r6
YAMAHA R6
Yamaha
YAMAHA R6
YAMAHA R6
Triumph Daytona
YAMAHA
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha ré
Yamaha

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ITA
SVK
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189 BACA Martin 89Baciracing Team yamaha CZE
222 MURGAS Milan DART racing YAMAHA R6 SVK
669 NAJMAN Petr North Czech Riders Triumph daytona 675 CZE

Prihldseno: 46 jezdc(. Kapacita tréninku: 64 jezdcl
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CAMS

ESKOMORA ASOCIAC
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

STOCK 300

12
14
19
33
41
47
53
56
62
69

FEIGL Filip
BAJCSI Zigmund
SIMON Lukas
DOKULIL Libor
KLIMES Zdené&k
LAMICH Radek
SVOBODA Petr
KUBAN David
PELECH Petr
TABOR tukasz

156 KOCOUREK Jonas
411 NESPESNY JiFi

Twin

1
4
6

13

16

20

22

24

29

34

37

40

43

44

49

54

63

66

70

71

72

73

76

78

79

84

85

86

88

JAHODA MAREK
JAGIELSKI Tomasz
MUSIL Rostislav
KOLENOVSKY Jaromir
KROL Michal
ONDRUSZ Matous
MARKALOUS Jan
KOCi Pavel
DZIKOWSKI Krzysztof
HERZOG Jan
VOJTKO Ladislav
HOLZ Stefan
HRSTKA Martin
LOFFLER Karel
MAGDZIK Marcin
BULVAS Ondre;j
WALTER Lukas
DRESNER Jan
REZAC David
MICHALIK Jozef
ZORNWEG Daniel
MAIXNER Tomas
HEJNYS Ondrej
KLUSACEK Josef
KUZELA David
HANZALIK Milan
SVOBODA Josef
SEDLACEK Milan
MIKAS Vladislav

Twin + STOCK 300

Genius Racing Team

FB STAV SK S. R. O.
WILLIRACE -WRP Racing
Mé moto z.s.

ADK Klima
WRP-WEPOL Racing

Brno circuit JRT

NinerS

Brno circuit JRT

TSS - Technical Sports s.r.o.

MJR/AMK CZECH AMATER RACING
Czteryslidery
MD Moto

SM CRT

Elektrokola Cyklosport Konecny
Panther racing/DK AUTO MOTO
wusa racing

SMCRT

Herzog Racing

MK Racing

kfz meyer - motoholz

3M Racing

Pirat racing

Stajnia Motocyklowa Racing & Rally Team
SBmotors

WP-TRANS Racing

Dresner racing

Motoprosek racing

Jmr ream

Team Zdérnweg

INDI RACING TEAM

BoPRoracing team,AMK Méstec Kralové
enni- nails ,hanzalik racing
SvobodaRacingTeam

wusa racing

Yamaha R3
Kawasaki EX 300
Yamaha R3
Yamaha r3
Kawasaki Ninja 400
Yamaha R3
Yamaha R3

KTM.

Ktm 390 rc
Kawasaki Ninja 400
KTM 390rc
Kawasaki 400 ninja

Ducati monster
SV650

Kawasaki z650
suzuki sv
Suzuki SV650
Kawasaki er6
Kawasaki
Suzuki 650 SutrTech
Suzuki SV650
Suzuki SV650
Aprilia RRV 450
Suzuki 650
Suzuki sv 650
Kawasaki er6
Suzuki SV
Kawasaki ER-6
Kawasaki WR6
Suzuki SV650RR
Kawasaki
Kawasaki er650rr
Suzuki BW650R
kawasaki eré
Suzuki sv 650
KAWASAKI ER6
Kawasakierén
kawasaki eré
Kawasaki ER-6n
suzuki

suzuki sutrtech

CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE

CZE
POL
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
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90 SLIWKA Marian Maro$ Racing Team #90 MV Suzuki SV 650 X CZE
91 HANOUSEK Vojtéch Racing Club Podorlicko Kawasaki CZE
94 FIKKER Lukas Suzuki CZE

Prihléseno: 44 jezdc(. Kapacita tréninku: 64 jezdcl
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CAMS

ESKOMORA ASOCIAC
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

nad 600ccm

4
5
6
7

11

12

15

16

18
19
21
23
24
27
28
33
34
36
37
38
40
42
44
45
47
49
50
51
54
55

61
63
64
65
66
71
75
82
84
87

MULLER Nico
VIMR Jan
PRASEK Michal
HANIKA Karel
SIKORA Ireneusz
NECHVATAL Ale3
DUSEK Viktor

SEDLAK Zdenek

HAJEK Martin
SAROCH Bohumil
VYSLOUZIL Dan
MATIS Jan
DUCHYNA Peter
PETRLA JiFf
POLAK Martin
SUBRT Tomas
JELINEK Lubo3
BITTMAN Véclav
DANIHEL Erik
SKROB Michal
SCHOOTS Nadieh
HORKY Martin
POLAK Stanislav
CERVENY Marek
HANZALIK David
HLAVACEK Leo$
STIBOR Marek
PLICHTA Petr
KNEZOVIC Juraj
FILLA Michal
STEPANEK Radovan
BORBELY Jozsef

WYCZINSKY Bartolomej

VAJNER Petr
MANDIK Petr
KONAK Lubo$
BROZ Jifi
HEJDUK Jakub
MYSLIVECEK Jan
NERUDA Michal
BOROVKA Tomas
KRCHNAVY Emil

nad 600ccm

Muller Motorsport

DARZI Racing Team

Rohac¢ & Fejta motoracing team
Yart Yamaha

BMW Sikora motosport
DafitMotoracing

DRT racing team

16

Czech Road Racing
Motokseft Brno, MOTOPOINT, Smalt Brno

Peter Duchyna

Tobias Racing Team

MBW . KarbonMax . Raj Kol.
BRC Subrt racing

Kevex Romik-Czech Amater Racing
BRC Subrt racing

DART racing

NEAN Racing

Rebel Racing

Dafitmotoracing

GT2 MOTORSPORT

WRP Wepol Racing

Hanzalik racing

Rohac¢ & Fejta motoracing team
motozem

motomaxx

BMW Sikora motosport

BRABAX moto, CzechAmaterRacing
borbely

BMW Sikora motosport

M.style

Maryy racing team

AMK Méstec Kralové

Montaze Broz Racing Team
WildMotors Racing

Neurodesign racing
HUSA RACE TEAM

BMW S1000 RR
Rsv4

BMW S 1000RR
Yamaha R1
bmw

Yamaha R1
Yamaha YZF R1

Kawasaki,,,,, zx10r,,,,,Ducati

1098,,,,,
Kawasaki ZX10R
Kawasaki zx10

Kawasaki Superknddel

Ducati

Ducati V4R
BMW S 1000 RR
Yamaha R1
Yamaha R1
Honda

Yamaha R1
KAWASAKI ZX10R
Yamaha R1
Kawasaki ZX10R
Yamaha R1
YAMAHA R1
BMW S1000RR
Kawasaki zx10r
BMW 1000RR
aprilia RSV4
Suzuki 1000k5
Kawasaki ZX10
BMW

Suzuki
kawasaki zx 10
bmw

yamaha rl
Suzuki GSX-R
BMW

Ducati Panigale V4R
BMW S1000RR
Ducati

Yamaha R1
YAMAHA
Kawasaki zx10r

GER
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
NED
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
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88 RAMBOUSEK Dusan
93 SVE|DA Petr

97 KASPAR Petr

99 VYSLOUZIL Robin
111 SEMBERA Michal
118 NEZDARA Vladislav
127 KOVACS Balint

174 HOFFMANN Laurent
182 PESEK Karel

SCHWIMMBECK
Johannes

333 VASULIN Martin
555 DATZER David

244

Autodoprava Hostalek
Tyaja-jadaty

Pk racing

Team Suzuki

Brno Circuit JRT

nki fluid s.r.o.

New?2 Project

Delaur road racing belgium
Uniserv-Moto82

MTP-Racing

F-moto.cz
MTP-Racing

Prihlaseno: 54 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Bmw rr

Aprilia rsv

Yamaha R1

Suzuki GSXR

BMW S1000RR

BMW S 1000 RR
Yamaha YZF - R1
Suzuki

Kawasaki zx10r 2018

Kawasaki ZX10-R

Yamaha R1
Kawasaki ZX10-RR

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
HUN
BEL
CZE

GER

CZE
GER
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